(Atenciosame e,

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 312/2016

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 113/2016

CNPJ 46 151 718/0001-80

em 18 de abril de 2016

g

Excelentíssimo Senhor Presidente,
o
o o g g

•J

t' 3
Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 113/2016, de autoria do

Vereador Paulo Roberto Bearari. Referida propositura requisita informações sobre área

no Colina Verde, segundo quesitos nela formulados.
Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 74/2016

do Secretário Adjunto e Secretário Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Voss•cia os protestos de

Acusamos o recebimento do Oficio n° 217/2016, de Vossa

estima e distinto apreço.

PEDRO FELÍCIO EST A BERNABÉ
Prefeit i unicipal

A Sua Excelência o Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura Municipal Birigui
Ditado deLSõ.t Paulo"

CNPJ 46 151 718/0001 -80

Secretaria de Obras

MEMORANDO N° 74/2016 — 13/04/2016

Da: Secretaria de Obras
Para: Sr. Prefeito Municipal

Em atenção ao Oficio n° 217/2016 e Requerimento no 113/2016, da
Câmara Municipal de Birigui, temos a informar que:

1, Nesta Secretaria de Obras não existe nenhum projeto.
2. Trata-se de área institucional. Podem ser construídos equipamentos públicos.
3. Não compete a esta Secretaria.
4. Não compete a esta Secretaria.

Atenciosamente,

ENG°  ALEXANDRE JOSÉ 5. LAMA
Secretário Adjunto de Obras

TON LOT JUNIOR
Secretário de Obras

	Page 1
	Page 2